
20.06.2019, 8
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО МГМСУ им.А.И.Евдокимова Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 20.06.2019 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Стоматология профилактическая 

Председательствовал: М. П. Толдонова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Г. Г. Никифорова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. А. Азарова
(И.О. Фамилия)

М. А. Кузьмина
(И.О. Фамилия)

О. В. Кулик
(И.О. Фамилия)

У. А. Ленец
(И.О. Фамилия)

Л. Ю. Самбурова
(И.О. Фамилия)

О. Б. Ткачева
(И.О. Фамилия)

О. В. Яковлева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 14.06.2019 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).



Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 20.06.2019 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 31 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
31 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Аборина Марина Владимировна 70% или более
2. Авторханова Эльмира Шихсолтановна 70% или более
3. Амбарцумян Аревик Арсеновна 70% или более
4. Андреева Владлена Владиславовна 70% или более
5. Бабой Елена Юрьевна 70% или более
6. Бабоян Тадевос Венедикович 70% или более
7. Белая Елизавета Алексеевна 70% или более
8. Беликова Елизавета Олеговна 70% или более
9. Болотина Оксана Сергеевна 70% или более

10. Братова Лемира Муратовна 70% или более
11. Бычкова Екатерина Александровна 70% или более
12. Горынина Юлия Николаевна 70% или более
13. Данг Ван Ань 70% или более
14. Евтодьева Екатерина Евгеньевна 70% или более
15. Казарян Маркос Андраникович 70% или более
16. Кечина Юлия Павловна 70% или более
17. Кипкеева Файрус Рамазановна 70% или более
18. Клименчич Алина Денисовна 70% или более
19. Колина Калерия Александровна 70% или более
20. Колокольчикова Юлия Алексеевна 70% или более
21. Коренкова Юлия Викторовна 70% или более
22. Костерина Татьяна Викторовна 70% или более
23. Кочеткова Ирина Николаевна 70% или более
24. Краснянский Георгий Игоревич 70% или более
25. Малазония Софья Вахтанговна 70% или более
26. Мартынова Александра Сергеевна 70% или более
27. Морозова Ольга Андреевна 70% или более
28. Моуравова Вероника Алановна 70% или более
29. Телина Маргарита Анатольевна 70% или более
30. Чайкина Алина Витальевна 70% или более
31. Чурикова Оксана Сергеевна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:



№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Аборина Марина Владимировна Сдано
2. Авторханова Эльмира Шихсолтановна Сдано
3. Амбарцумян Аревик Арсеновна Сдано
4. Андреева Владлена Владиславовна Сдано
5. Бабой Елена Юрьевна Сдано
6. Бабоян Тадевос Венедикович Сдано
7. Белая Елизавета Алексеевна Сдано
8. Беликова Елизавета Олеговна Сдано
9. Болотина Оксана Сергеевна Сдано

10. Братова Лемира Муратовна Сдано
11. Бычкова Екатерина Александровна Сдано
12. Горынина Юлия Николаевна Сдано
13. Данг Ван Ань Сдано
14. Евтодьева Екатерина Евгеньевна Сдано
15. Казарян Маркос Андраникович Сдано
16. Кечина Юлия Павловна Сдано
17. Кипкеева Файрус Рамазановна Сдано
18. Клименчич Алина Денисовна Сдано
19. Колина Калерия Александровна Сдано
20. Колокольчикова Юлия Алексеевна Сдано
21. Коренкова Юлия Викторовна Сдано
22. Костерина Татьяна Викторовна Сдано
23. Кочеткова Ирина Николаевна Сдано
24. Краснянский Георгий Игоревич Сдано
25. Малазония Софья Вахтанговна Сдано
26. Мартынова Александра Сергеевна Сдано
27. Морозова Ольга Андреевна Сдано
28. Моуравова Вероника Алановна Сдано
29. Телина Маргарита Анатольевна Сдано
30. Чайкина Алина Витальевна Сдано
31. Чурикова Оксана Сергеевна Сдано

Председатель М. П. Толдонова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии

Е. А. Азарова
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. А. Кузьмина
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Кулик
(подпись) (И.О. Фамилия)

У. А. Ленец
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. Ю. Самбурова
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. Б. Ткачева
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Яковлева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Г. Г. Никифорова



(подпись) (И.О. Фамилия)


